
UniCrecjit Bank
DODATEKČ.7

ke smlouvě o úvěru
reg. Č.1767/17-120 VL ze dne 3. dubna 2018

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka
150,
zastoupená oprávněnou/ými níže podepsanou/ými osobou/ami,
na straně druhé (dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 3. dubna 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č.
1767/17-120 VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši CZK a která byla
upravena dodatkem č. 1 až č. 6 (dále jen ,,smlouva o úvěru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku VIl ,,Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Kontokorentní úvěr je splatný v plné výši dne
Banka si však pro případ, že v souladu s ČI. lV odst. 2 této smlouvy dojde k zastavení čerpání
úvěru, vyhrazuje právo stanovit splatnost úvěru k dřívějšímu termínu, přičemž tento termín
nenastane dříve než 90 dní poté, co bude Klientovi doručena písemná informace o jeho

stanovení.
2. V článku X ,,Některé další povinnosti Klienta" se doplňuje odstavec 10, který zní:

10. Klient se zavazuje neprodleně informovat Banku o uzavření jakékoliv smlouvy, jejíž charakter a
účel by byl identický se smlouvami uvedenými v ČI. Ill, odst. 1 této smlouvy a na jejímž základě
by došlo k předčasnému ukončení smluv definovaných v předmětu financování. Zároveň je
Klient povinen Banku informovat o jakémkoliv předčasném ukončení smluv uvedených v ČI. Ill,
odst. 1.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

ID26



D.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv") .

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Ostravě dne 26. listopadu 2021 V Šenově u Nového jičína
dne 26. listopadu 2021

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s. VOP CZ, s.p.

2


